UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

  RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/ UNEB,

considerando o disposto nos termos do Edital nº 065/2024, referente ao Aviso nº 096/2024, publicado no

DOE de 29 de maio de 2024, torna público Resultado da Entrevista e Análise de Memorial e Currículo

Lattes. Do Processo Seletivo 2024.2 para Aluno Regular.

RESULTADO

Candidato (a)
Nota Final

A.P

Nota Final

Entrevista

Nota

Final CM

*Nota

Final

Situação Classificação

xxx.992.725-xx 3,0 3,96 1,3473 8,3073 Aprovado 1º lugar

xxx.009.445-xx 2,91 4,0 1,347 8,257 Aprovado 2º lugar

xxx.377.995-xx 3,0 4,0 1,2297 8,2297 Aprovado 3º lugar

xxx.004.405-xx 2,97 3,64 1,5027 8,1127 Aprovado 4º lugar

xxx.472.855-xx 2,52 3,8 1,5153 7,8353 Aprovado 5º lugar

xxx.729.755-xx 2,88 3,72 1,1439 7,7439 Aprovado 6º lugar

xxx.848.205-xx 2,82 3,4 1,5027 7,7227 Aprovado 7º lugar

xxx.433.905-xx 2,85 3,2 1,299 7,349 Aprovado 8º lugar

xxx.970.005-xx 2,1 3,56 1,6005 7,2605 Aprovado 9º lugar

xxx.479.155-xx 2,175 3,4 1,203 7,053 Aprovado 10º lugar

*Fórmula de cálculo para média final:

(AP x 0,3) + (E x 0,4) + (CM x 0,3)

Onde:

AP= Anteprojeto; E=

Entrevista;

CM= Currículo Lattes e Memorial.

Alagoinhas -BA, 29 de julho de 2024.

 Comissão de Seleção